

## WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane skonsolidowane:

Wyszczególnienie	w tys. zł		w tys. EUR	
	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony
	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	586 986	179 417	129 088	40 397
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	24 716	7 316	5 435	1 647
Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej	24 632	7 804	5 417	1 757
Podatek dochodowy	8 318	1 973	1 829	444
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	16 314	5 831	3 588	1 313
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	16 314	5 831	3 588	1 313
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-102 564	9 383	-22 556	2 113
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-32 092	-16 330	-7 058	-3 677
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	26 515	-22 903	5 831	-5 157
Przepływy pieniężne netto, razem	-108 141	-29 850	-23 782	-6 721
Aktywa razem	528 439	370 558	116 891	80 298
Kapitały własne ogółem	97 456	84 842	21 557	18 385
Zobowiązania długoterminowe	29 482	25 280	6 521	5 478
Zobowiązania krótkoterminowe	401 501	260 436	88 812	56 435
Kapitał zakładowy	936	914	207	198
Liczba akcji (w szt.)	46 780 000	45 813 125	46 780 000	45 813 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,35	0,13	0,08	0,03

Dane jednostkowe:

Wyszczególnienie	w tys. zł		w tys. EUR	
	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony
	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	586 403	179 417	128 960	40 397
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	24 393	7 316	5 364	1 647
Zysk (strata) brutto	24 317	7 804	5 348	1 757
Zysk (strata) netto	16 024	5 831	3 524	1 313
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-87 982	9 383	-19 349	2 113
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-47 093	-16 330	-10 357	-3 677
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	26 514	-22 903	5 831	-5 157
Przepływy pieniężne netto, razem	-108 561	-29 850	-23 874	-6 721
Aktywa razem	524 837	370 558	116 094	80 298
Kapitały własne ogółem	97 165	84 842	21 493	18 385
Zobowiązania długoterminowe	26 122	25 280	5 778	5 478
Zobowiązania krótkoterminowe	401 550	260 436	88 823	56 435
Kapitał zakładowy	936	914	207	198
Liczba akcji (w szt.)	46 780 000	45 813 125	46 780 000	45 813 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,34	0,13	0,08	0,03